3)  Será disponibilizado uma lista com todos os empregados elegíveis para Controle da Empresa Vaccine Care quanto da aplicação das vacinas, bem como,
para posterior prestação de contas junto a Conab dos empregados que foram vacinados. O quantitativo de empregados 155(cento e cinquenta e cinco) é o
quantitativo total de empregados da Companhia no Piauí nas cidades de Teresina, Campo Maior, Floriano, Picos e Parnaíba. Como a Campanha da Gripe
iniciou no Piauí em Abril/2022 para o público em geral que tem mais de 60 anos pelo SUS, fazendo com que muitos de nossos empregados ,até a presente